dados pessoais. 

14.1.7. Eventuais responsabilidades das partes, serão apuradas em conformidade 

com o disposto na Seção III, Capítulo VI, da Lei n° 13.709/2018. 

15. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

15.1. O valor total estimado da contratação é R$392.353,10 (trezentos e noventa e dois 

mil, trezentos e cinquenta e três reais e dez centavos), definido nos moldes 

estabelecidos no art. 23 da Lei nº 14.133/2021. 

16. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

16.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão por conta da seguinte 

dotação orçamentária: 

Dotação: